
Zpráva je pracovníkem do mezinárodního oddělení předložena nejpozději při vyúčtování 
cesty do 2 týdnů po jejím ukončení. Bez cestovní zprávy nebude provedeno vyúčtování. Při 
výjezdu více pracovníků na tutéž služební cestu s týmž programem lze odevzdat společnou 
cestovní zprávu. 

 

 

 

Zpráva ze zahraniční služební cesty 
 

Jméno a příjmení účastníka cesty Mgr. Irena Burešová 

Pracoviště – dle organizační struktury 1.1.3 ODZD/ODF 

Pracoviště – zařazení vedoucí oddělení doplňování zahraničních dokumentů 

Důvod cesty Seznámení se s novinkami z odborné literatury, jednání 
s nakladateli a dodavateli, přímý nákup knih 

Místo – město Frankfurt nad Mohanem 

Místo – země Německo 

Datum (od-do) 16.-20.10.2024 

Podrobný časový harmonogram 16.10.  8,30 odjezd z Prahy, překročení hranic v 10,30 
             16,00  příjezd do Mohuče 
17.-19.10. návštěva veletrhu, jednání, nákupy 
20.10.  návštěva veletrhu, nákupy 
             13,00 odjezd z Frankfurtu, překročení hranic krátce     
po 18,00 
             Cca 20,00 příjezd do Prahy 

Spolucestující z NK Bc. Michal Záviška, ředitel ODF 

Finanční zajištění NK ČR 

Cíle cesty Seznámit se s novinkami v odborné literatuře, se 
zahraničními bohemiky (pokud možno ihned nakoupit). 
Jednání s nakladateli a dodavateli, přímý nákup knih. Někteří 
nakladatelé nám vozí a na místě prodávají knihy podle našich 
objednávek, další publikace nakupujeme na místě 
(samozřejmě ověřujeme v katalogu NK). Nákup je výhodný – 
buď jsou velké slevy (40-50%), nebo získáme publikace, 
jejichž nákup by byl velmi obtížný/nemožný/nerentabilní. 

Plnění cílů cesty (konkrétně) Seznámení se s novinkami, přímý nákup publikací, jednání 
s nakladateli a dodavateli. 

Program a další podrobnější informace https://www.buchmesse.de 

Přivezené materiály Publikace získané nákupem a darem, katalogy. 

Datum předložení zprávy 4.11.2024 

Podpis předkladatele zprávy  

Podpis nadřízeného  

Vloženo na Intranet  

Přijato v mezinárodním oddělení  
 

 

 

 

 



Zpráva je pracovníkem do mezinárodního oddělení předložena nejpozději při vyúčtování 
cesty do 2 týdnů po jejím ukončení. Bez cestovní zprávy nebude provedeno vyúčtování. Při 
výjezdu více pracovníků na tutéž služební cestu s týmž programem lze odevzdat společnou 
cestovní zprávu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-06T15:30:24+0100
	Burešová Irena


		2024-11-07T08:20:02+0100
	Záviška Michal




